

## “Genç Sanat” Alanındaki Destekler 10 Yıldır Aralıksız Devam Ediyor

Kültür ve Turizm Bakanlığı Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü görsel sanatlar alanında genç sanatçıları desteklemek amacıyla; “**Genç Sanat**” başlığı altında, 35 yaş ve altı T.C. vatan-daşı gençlere yönelik “**Güncel Sanat Proje Yarışması**” ve “**Afiş Tasarım Yarışması**” düzenlemektedir.



## Genç Sanat: Güncel Sanat Proje Yarışması

“**Güncel Sanat Proje Yarışması**”, genç sanatçıların kendilerini ifade etmelerini ve bağımsız üretimler ortaya koymalarını sağlayacak bir temsil alanı oluşturmak amacıyla 2015 yılından itibaren düzenlenmeye başlamıştır. Yarışma, günümüz genç sanatçılarının güncel sanat alanındaki üretimlerini desteklemek amacıyla gerçekleştirilmektedir.



## Genç Sanat: Afiş Tasarım Yarışması

Grafik tasarım alanında öğrenim gören genç tasarımcıları desteklemek ve belirlenen konularda farkındalık oluşturmak amacıyla 2016 yılından itibaren düzenlenen bir diğer yarışma ise “**Genç Sanat: Afiş Tasarım Yarışması**”dır.





**T.C. KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI**  
**GÜZEL SANATLAR GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**



**T.C. KÜLTÜR VE TURİZM**  
**BAKANLIĞI**

## Desteğin Konusu ve Kapsamı

Yarışma; video, fotoğraf, yerleştirme, yeni medya, grafik, resim, seramik, baskı, heykel ve karışık teknik gibi görsel sanatın tüm ifade biçimlerine açıktır. Genç sanatçılar, görsel sanatlar içerisinde değerlendirilebilecek kendi anlatım biçimlerine uygun her türlü teknik ve malzeme ile projelerini/işlerini hazırlayabilmekte, yeni yaklaşımlar önerebilmektedirler. Afiş tasarım yarışmalarında ise; genç tasarımcılardan görsel, estetik ve sanatsal niteliklerin yanı sıra farkındalık oluşturmak amacıyla seçilen bir temanın kuramsal yorumu, stratejik çözümlene gücü ve özgünlüğü ile belli bir mesajı etkili biçimde iletmesi beklenmektedir. Yarışmaya katılan genç sanatçıların projeleri/işleri, ülkemizde alanında uzman isimlerden oluşturulan Seçici Kurullar tarafından değerlendirilmektedir.

## Destek Türü

Maddi (Para ödülü)  
Başarı, mansiyon, sergileme.

## Kimler Başvurabilir?

“Genç Sanat” kapsamında, Güncel Sanat Proje Yarışması ile Afiş Tasarım Yarışması; uygulamalı sanat eğitimi veren ilgili fakültelerde (Güzel Sanatlar Fakültesi, İletişim Fakültesi, Sanat ve Sosyal Bilimler Fakültesi, Sanat ve Tasarım Fakülteleri, Mimarlık Fakülteleri ve Eğitim Fakültelerinde) eğitim gören veya bu fakültelerden mezun olmuş 35 yaş ve altı gençlere yöneliktir.

## Nasıl Başvurabilirim?

Yarışmanın şartnamesi, başvuruları, diğer hususlar ve seçici kurul değerlendirmeleri, <https://gorselsanat.ktb.gov.tr/> yarışma web sitesi üzerinden çevrimiçi, E-devlet bağlantılı olarak gerçekleştirilmektedir.



Kültür ve Turizm Bakanlığı  
Güzel Sanatlar Genel Müdürlüğü  
Zübeyde Hanım Mahallesi Roma Meydanı  
Hipodrom Caddesi 6/33 06330 Hipodrom-ANKARA  
Tel: +90 (312) 470 80 00  
Web: <https://guzelsanatlar.ktb.gov.tr/>

GENÇ  
SANAT



**KÜLTÜR VE TURİZM**  
**BAKANLIĞI**  
**GENÇ SANATÇILARI**  
**DESTEKLİYOR**